UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024

V/v tập huấn giáo viên sử dụng sách giáo

khoa Tiếng Anh  lớp 9 năm học 2024-2025

  Kính gửi:

     - Các trường Trung học cơ sở;

     - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1320/SGDĐT- GDTrH ngày 10/6/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc tập huấn sử dụng sách giáo khoa Tiếng Anh

lớp 9 và lớp 12 năm học 2024 -2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo nội

dung tập huấn sử dụng sách giáo khoa (SGK) Tiếng Anh lớp 9 năm học 2024-2025

do Sở GDĐT Quảng Ngãi  phối hợp với Công ty Cổ phần Đầu tư và phát triển

Giáo dục Đà Nẵng; Công ty TNHH Education Solutions Việt Nam tổ chức tập

huấn như sau:

1. Đối tượng tham dự tập huấn

- Tất cả giáo viên Tiếng Anh cấp THCS của các trường học thuộc huyện;

- Đại diện Lãnh đạo phòng GDĐT;

- Cán bộ quản lý có chuyên môn Tiếng Anh.

 2. Thời gian và địa điểm tập huấn

 - Thời gian:

+ Ngày 20/6/2024: Tập huấn SGK Tiếng Anh 9 (Global Success), khai

mạc vào lúc 7 giờ 30.

 + Ngày 21//6/2024: Tập huấn SGK Tiếng Anh 9 (i-Learn Smart World),

từ 13h30 đến 15h00

- Địa điểm: Trường  Liên cấp Quốc tế IEC - số 230 Trường Chinh, Tp.

Quảng Ngãi

3. Kinh phí

Đơn vị có cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn chi trả công tác phí theo quy

định hiện hành.

4. Yêu cầu đối với các trường có cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn

Lập danh sách cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn theo mẫu đính kèm, gửi

danh sách về Phòng GDĐT trước ngày 13/6/2024 trên trang tính zalo cán bộ

quản lý để tổng hợp báo cáo Sở GDĐT Quảng Ngãi .

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG

                 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

2

		Lê Tấn Đức
	2024-06-11T17:39:44+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-06-12T08:11:49+0700

		2024-06-12T08:11:49+0700

		2024-06-12T08:11:49+0700